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PROTOKÓŁ NR 1 
POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

W DNIU 2 LUTEGO 2021 ROKU 
 

Prorektor UW ds. współpracy i spraw pracowniczych prof. dr hab. Sambor 
Grucza, sprawdził listę obecności i otworzył zdalne posiedzenie Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia (RND). W posiedzeniu uczestniczyło 28 członków Rady,  
w tym 21 pracowników samodzielnych, co stanowi kworum wymagane do 
podejmowania uchwał. Prorektor UW poinformował, że  posiedzenie jest nagrywane, 
głosowania jawne i tajne odbędą się z wykorzystaniem programu Ankieter. 
 

1. Przyjęcie porz ądku obrad. 

Prorektor prof. dr hab. Sambor Grucza przedstawił projekt porządku obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Wybór Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia w kadencji 

2021-2024 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia  
w kadencji 2021-2024. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Prof. E. Haman zgłosiła wniosek o dodanie punktu: Wolne wnioski.  

 
Prorektor Grucza zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

Wyniki głosowania:  

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia z dn. 02.02.2021 r. 
 
Uprawnionych 
do 
głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

29 28 23 23 0 0 
 

2. Wybór Przewodnicz ącego RND Psychologia. 

Prorektor UW prof. S. Grucza przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 
tj. wyboru Przewodniczącego RND Psychologia. Zgłoszono kandydatury: dr hab. 
Marcin Zajenkowski, prof., ucz., prof. dr hab. Ewa Pisula, dr hab. Wojciech Dragan, 
prof. ucz., prof. dr hab. Ewa Haman, dr hab. n. med. Paweł Holas oraz prof. dr hab. 
Joanna Rączaszek-Leonardi. Dr hab. Marcin Zajenkowski, prof. ucz., prof. dr hab. 
Ewa Pisula, prof. dr hab. Ewa Haman, dr hab. n. med. Paweł Holas, prof. dr hab. 
Joanna Rączaszek-Leonardi nie wyrazili zgody na kandydowanie na 
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Przewodniczącego Rady. Dr hab. Wojciech Dragan, prof. ucz. wyraził zgodę na 
kandydowanie na Przewodniczącego Rady. 
Prorektor UW prof. S. Grucza  zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy 
kandydatów na Przewodniczącego RND Psychologia.  
Wyniki głosowania:  
 
Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów zgłoszonych na 
Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia na kadencję 2021-2024 
 
Uprawnionych 
do 
głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

29 28 27 22 3 2 
 

Prorektor UW prof. S. Grucza  zarządził głosowanie w sprawie wyboru dr. hab. 
Wojciecha Dragana, prof. ucz. na Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia. 
Wyniki głosowania: 
 
Głosowanie w sprawie wyboru dr hab. Wojciech Dragana, prof. ucz. na 
Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia na kadencję 2021-2024 
 
Uprawnionych 
do 
głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

29 28 27 17 5 5 
 

3. Wybór Zast ępcy Przewodnicz ącego RND Psychologia. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. Wojciech Dragan przejął prowadzenie obrad 
RND. Przewodniczący Rady podziękował za wybór i okazane mu zaufanie, 
podziękował również Przewodniczącej poprzedniej kadencji prof. Ewie Pisuli oraz 
Zastępcom Przewodniczącej dr. hab. Marcinowi Zajenkowskiemu, prof. ucz oraz prof. 
Maciejowi Hamanowi, prof. ucz. za sprawne prowadzenie Rady. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. W. Dragan złożył wniosek  
o wybór dwóch Zastępców Przewodniczącego Rady. 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził głosowanie  
w sprawie wyboru dwóch Zastępców Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia na kadencję 2021-2024. 
 
Głosowanie w sprawie wyboru dwóch Zastępców Przewodniczącego Rady 
Naukowej Dyscypliny Psychologia na kadencję 2021-2024 
Uprawnionych 
do 
głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 
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29 28 28 25 2 1 
 

Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan poprosił  
o zgłaszanie kandydatur na Zastępców Przewodniczącego RND Psychologia. 
Zgłoszone zostały następujące kandydatury: dr hab. Małgorzata Gambin, dr hab. 
Marcin Zajenkowski, prof. ucz., dr hab. n. med. Paweł Holas, dr hab. Maciej Haman, 
prof. ucz,. dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz., prof. Ewa Pisula, prof. dr hab. Emilia 
Łojek, prof. dr hab. Ewa Haman, dr hab. Anna Cierpka, prof. dr hab. Dominika 
Maison, dr Monika Prusik, dr Agnieszka Pluta i dr hab. Grażyna Kmita, dr hab. 
Agnieszka Maryniak, prof. ucz., dr Dorota Kobylińska.  
Dr hab. Małgorzata Gambin, dr hab. n. med. Paweł Holas, dr hab. Maciej Haman, 
prof. ucz., prof. Ewa Pisula, prof. dr hab. Emilia Łojek, prof. Ewa Haman, dr hab. 
Anna Cierpka, prof. dr hab. Dominika Maison, dr Monika Prusik, dr Agnieszka Pluta  
i dr hab. Grażyna Kmita, dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz., dr Dorota 
Kobylińska nie wyrazili zgody na kandydowanie na Zastępców Przewodniczącego 
RND Psychologia. Zgodę na kandydowanie wyrazili: dr Dorota Kobylińska, prof. dr 
hab. Michał Bilewicz, ucz., dr hab. Marcin Zajenkowski, prof. ucz. 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził głosowanie  
w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Zastępców Przewodniczącego RND 
Psychologia. 
Wyniki głosowania: 
 
Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów zgłoszonych na Zastępcę 
Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia na kadencję 2021-2024 
Uprawnionych 
do 
głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

29 28 26 25 1 0 
 

Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził 
głosowanie w sprawie wyboru kandydatów na Zastępców Przewodniczącego RND 
Psychologia. 
Głosowanie zostało wstrzymane ze względu na możliwość wyboru tylko jednego  
z kandydatów. Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził 
reasumpcję głosowania i powtórne przygotowanie głosowania w programie Ankieter. 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził głosowanie  
w sprawie wyboru kandydatów na Zastępców Przewodniczącego RND Psychologia. 
Głosowanie ponownie zostało wstrzymane ze względu na błąd w treści głosowania. 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził ponowną 
reasumpcję głosowania i powtórne przygotowanie głosowania w programie Ankieter. 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan zarządził głosowanie  
w sprawie wyboru kandydatów na Zastępców Przewodniczącego RND Psychologia. 
Wyniki głosowania: 
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Głosowanie w sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia 
Uprawnionych 
do 
głosowania 

Obecni Oddane głosy dr Dorota 
Kobylińska 

dr hab. Michał 
Bilewicz, prof. 
ucz 

dr hab. Marcin 
Zajenkowski , 
prof. ucz  

29 28 27 18 11 20 
 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan powiedział, że w wyniku 
głosowania na Zastępców Przewodniczącego RND Psychologia zostali wybrania: dr 
Dorota Kobylińska i dr hab. Marcin Zajenkowski, prof. ucz. 
Rektor UW prof. S. Grucza pogratulował Przewodniczącemu i Zastępcom 
Przewodniczącego RND Psychologia.  Rektor podziękował za udział w posiedzeniu  
i sprawne przeprowadzenie wyborów na jednym posiedzeniu. 
 

4. Wolne wnioski. 

Prof. E. Haman zgłosiła wniosek o zwołanie posiedzenia RND Psychologia  
w możliwie jak najszybszym terminie. 
Przewodniczący RND Psychologia prof. ucz. W. Dragan powiedział, że sprawdzi 
możliwość zorganizowania posiedzenia w najbliższym czasie i przekaże informację 
członkom Rady.  
 
Następnie Przewodniczący prof. ucz. W. Dragan zamknął posiedzenie Rady 
Naukowej Dyscypliny Psychologia.  

 

Protokołowała: A. Szczęsna 
 

 

Prorektor ds. współpracy  
i spraw pracowniczych: S. Grucza 

Przewodniczący Rady Naukowej  
Dyscypliny Psychologia: W. Dragan 

 
 


